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Day Period Teacher Reservation

Lunch

Hour

3

Brett

12:35-12:50

Ben

10/10

Mon

Craig

Time

12:05-12:20

12:20-12:35

12:35-12:50

13:30-13:45

12:05-12:20

12:20-12:35

　　　　　　　はグレーは予約済みです。

15:00-15:15

13:30-13:45

10/11

Tue

4

13:00-13:15

13:15-13:30

Lunch

Hour
Brett

3

10月10日（月） 10月12日（水）

Chris W

Martin

14:30-14:45

14:45-15:00

10/12

Wed
1

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

4

4

14:30-14:45

14:45-15:00

15:45-16:00

15:00-15:15

Brett

15:15-15:30

Brett15:30-15:45

13:00-13:15

13:15-13:30

1週間に1人2回まで予約できます。（同じ時間帯で、連続して予約はできません）。

予約は2週間前の月曜日午前9時から開始し、予約日の前日まで受付けます。無断欠席は認めません。

予約を取り消す場合は、前日までに必ず連絡してください。

予約申込み（取消し）連絡先：icotoba@for.aichi-pu.ac.jp

メールに希望日時・学年・氏名・目的（特にない場合はChat）を明記してください。

予約が完了した人にはメールが届くので確認してください。

＊online iContactを希望する人は申込み時に明記してください＊

1週間に1人2回まで予約できます。（同じ時間帯で、連続して予約はできません）。
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Day Period Teacher Reservation

3

3

　　　　　　　はグレーは予約済みです。

14:45-15:00

15:00-15:15

10/14

Fri

3 Brett

Brett

Ben

13:35-13:50

13:00-13:15

13:15-13:30

10/13

Thu

Lunch

Hour
Martin

3 Craig

4 Chris W

Time

14:30-14:45

13:30-13:45

13:50-14:05

10月14日（金）10月13日（木）

14:05-14:20

12:50-13:05

12:10-12:25

12:25-12:40

13:05-13:20

13:20-13:35

12:40-12:55

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

1週間に1人2回まで予約できます。（同じ時間帯で、連続して予約はできません）。

予約は2週間前の月曜日午前9時から開始し、予約日の前日まで受付けます。無断欠席は認めません。

予約を取り消す場合は、前日までに必ず連絡してください。

予約申込み（取消し）連絡先：icotoba@for.aichi-pu.ac.jp

メールに希望日時・学年・氏名・目的（特にない場合はChat）を明記してください。

予約が完了した人にはメールが届くので確認してください。

＊online iContactを希望する人は申込み時に明記してください＊


